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 مراقبت از روح و جسم خود را در اولویت اول زنده بودن خود قرار دهید

 

 های دامی در بندر امام خمینی )ره( تحویل نهاده
 های دامی در بندر امام خمینی )ره( خبر داد. مدیر کل پشتیبانی امور دام خوزستان از تحویل محموله نهاده

هزار تن ذرت در محل  ۶۷مدیر کل پشتیبانی امور دام استان خوزستان ضمن اعلام این خبر گفت: تخلیه محموله یک فروند کشتی با وزن 

هاای  های کشور ارسال خواهد شد.تحویل محموله های آینده به سایر استان بندر امام خمینی )ره( به اتمام رسیده و بار این کشتی طی روز

 های دامی در بندر امام خمینی )ره( نهاده

هزار تن ذرت در محل لنگرگاه بندر امام خمینی )ره( پهلو گرفته و یک فروند کشتای  ۸۴۱وی افزود: در حال حاضر دو فروند کشتی حامل 

 های آینده به لنگرگاه این بندر خواهد رسید. هزار تن سویا است در روز۷۴دیگر نیز که حامل 

های دامی و از  ها جهت تعدیل قیمت نهاده بیشتر بخوانید:علت افزایش قیمت مرغ در خوزستان + فیلملازم به یادآوری است، این محموله

 محل ذخایر استراتژیک هستند.

 

 شرط دولت برای تامین نهاده های دام و طیور
های امنیتی و وزارت جهاد کشاورزی راسا در بحث نهاده ها ورود کنند گفت: اگر  رئیس سازمان حمایت با بیان اینکه مقرر شده که دستگاه

 شود. ها تامین می درصد نیاز نهاده ۸۱۱دهیم که  ها را کنترل کنیم، این قول را می بتوانیم عرضه خارج از شبکه نهاده

عباس تابش در جلسه  ستاد تنظیم بازار با اشاره به اعلام قیمت مصوب مرغ زنده و تخم مرغ گفت: براساس مستندات موجود مبنی بار 

 رود که تخم مرغ و مرغ از درب واحد تولیدی با قیمت مصوب فاکتور شود. ها انتظار می بهبود نهاده

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان افزود: همکاران ما در سطح کشور به سخت افزارهایی مجهز شدند کاه از آن 

دهند، مراکزی که از شفافیت لازم برخوردار نیست  طریق بتوانند به صورت آنلاین براساس اطلاعاتی که سامانه انبار در اختیار آنها قرار می

 را رصد کنند.

تومان  ۴۱۱هزار و  ۸۴هزار تومان و هر کیلو مرغ زنده  ۸1رود که تولیدکنندگان قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ  وی بیان داشت: انتظار می

 درب واحد تولیدی را رعایت کنند و اصناف هم با سود معمول در کف عرضه کالا را به مصرف کننده نهایی عرضه کنند.

ها در برخورد با تخلفات بیان داشت: متخلفان در صورت عدم رعایت مصوبات، مشاماول بارخاود  وی با اشاره به هدفمند شدن بازرسی

 شوند. بازرسان می

های امنیتی و وزارت جهاد کشاورزی راسا برخورد کنند و لذا اگر باتاوانایام  ها مقرر شده که دستگاه تابش بیان داشت: درباره بحث نهاده

ها را در اختیارشان  درصد نیاز نهاده ۸۱۱دهیم که  ها را کنترل کنیم، این قول را به همه تولید کنندگان می بحث عرضه خارج از شبکه نهاده

 قرار دهیم.

 

 افزایش چشمگیر قیمت واکسن دامی در بازار
هاای اخایار رشاد  هزار تومان است که نسبت باه مااه ۴گذار استان تهران گفت: قیمت هر واکسن آنفلوانزا  رئیس اتحادیه مرغ تخم

 چشمگیری داشته است.

ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران، درباره آخرین تحولات بازار تخم مرغ اظهار کرد: هام اکاناون 

 هزار تومان است. 1۴ای  هزار تومان معادل شانه ۸1متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری 

هازار  ۸1هزار تومانی به ازای هر کیلو تخم مرغ در بازار افزود: مسئولان تنظیم بازار با اعلام نرخ  ۸1وی با انتقاد نسبت به نرخ مصوب 

هاا  های دامی را با نرخ مصوب در اختیار مرغداران قرار دهند که متاسفانه بسیااری از واحاد درصد نهاده ۸۱۱تومانی تخم مرغ قرار بود 

 سهمیه مهرماهشان را دریافت نکردند و با گذشت نیمی از آبان تعیین سهمیه نشدند.

 1۱۱تا یک هازار و  ۱۱۱ماه گذشته قیمت واکسن آنفلوانزا  ۴تا  ۳نبی پور از افزایش چشمگیر قیمت واکسن دامی خبر داد و گفت: در 

 هزار تومان رسیده است که این امر در افزایش هزینه تولید تاثیر بسزایی دارد. ۴تومان بود که متاسفانه هم اکنون به 

ها جهش چندبرابری داشته است، بیان کارد: باا وجاود  سخنگوی اتحادیه مرغداران میهن با اشاره به اینکه قیمت کارتن، شانه و مکمل

های اخایار  هزار تومان است که متاسفانه مرغداران طی ماه ۸۱های تولید، نرخ تمام شده هر کیلو تخم مرغ  نوسان چشمگیر قیمت نهاده

 زیان قابل توجهی متحمل شده اند.

وی درباره آخرین جزئیات صادرات تخم مرغ گفت: در جلسه اخیر مسئولان قول دادند که صادرات تخم مرغ را آزاد کاناناد کاه شاو  

صادرات و جو روانی، قیمت تخم مرغ را افزایش خواهد داد و این امر با واکنش مسئولان روبرو خواهد شد چرا که مرغدار و تولیاد بارای 

خواهند قیمت را به صورت دستوری پایین نگه دارند که با ادامه این روند تولیاد دچاار  ها با هر قیمتی تنها می مسئولان اهمیتی ندارد و آن

 شود. چالش می
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